
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/752/

Código da publicação: 752

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 00:49:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 89/2023

N° do Processo/Ano: 183/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual locação de 03 (três) caminhões
de carroceria aberta de madeira com no mínimo 06 metros de comprimento com motorista,
com ano de fabricação superior a 1980, seguindo as especificações do anexo II - Termo de
Referência do Edital.
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual locação de 03 (três) caminhões
de carroceria aberta de madeira com no mínimo 06 metros de comprimento com motorista,
com ano de fabricação superior a 1980, seguindo as especificações do anexo II - Termo de
Referência do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2024 00:00:00 Publicação Convocação Diário Oficial do Municíp... Baixar

24/01/2024 00:00:00 Publicação Aviso de Licitação convocação Jornal... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/752/p-styletext-alignjustifystrongsistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-locacao-de-03-tres-caminhoes-de-carroceria-aberta-de-madeira-com-no-minimo-06-metros-de-comprimento-com-motorista-com-ano-de-fabricacao-superior-a-1980-seguindo-as-especificacoes-do-anexo-ii-termo-de/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352ac1b84684c5bd312868483cc2e260.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e48ce075c2ae8dfa519f0f7b42ba1da.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/01/2024 00:00:00 Publicação Aviso de Licitação convocação Impren... Baixar

03/01/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO 089 - 2023 Baixar

03/01/2024 00:00:00 Publicação Retificação Diário Oficial do Municí... Baixar

03/01/2024 00:00:00 Publicação Retificação Jornal da Cidade Baixar

26/12/2023 00:00:00 EDITAL 089 - 2023 Baixar

26/12/2023 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

26/12/2023 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

26/12/2023 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcbc4d9d3658dd8cafa36d081843ea38.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4c7ba6214361ba2e7db5649063f6c03.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9649409b84093a4a2f7cda8f5222ce70.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fba77056faa8a35bed82282deb200aa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e9e6902451b20f2b9e13e24ae5f18d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cb4da3e8abdd17cc60fdf78d2bacbfe.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98e8b3dbe6ce4ec10660d2e27527b0c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00e3225d9c7345a19da7b156b6bdf5f1.pdf

